[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 022

Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Верхнекетский район» на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций в 2017 году

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Верхнекетского района от 27.12.2016 №76 «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2017 год», постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 года №94а «О порядке предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области и их расходования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Верхнекетский район» на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций в 2017 году.

2. Установить, что исполнение указанного в пункте 1 настоящего постановления расходного обязательства осуществляет Управление финансов Администрации Верхнекетского района.

3. Управлению финансов Администрации Верхнекетского района:

- предоставлять в Департамент государственного заказа Томской области отчёт об использовании денежных средств, полученных из бюджета Томской области в виде субсидии на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций в 2017 году в порядке  и сроки, установленные Департаментом государственного заказа Томской области.

4. Субсидия, не использованная в текущем финансовом году, подлежит возврату в доход областного бюджета в порядке и сроки, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике «Территория», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

6. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района http://vkt.tomsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                       С.А. Альсевич

Николаенко А.В.
2-20-44

Дело- 2,  УФ-1, Перминова-1, Родиков-1